
Свердловское городское поселение
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Муниципальное казенное учреждение «Ритуал»

(МКУ «Ритуал»)

ПРИКАЗ

«Г»августа 2025 г. №15
гп. им. Свердлова

О назначении ответственного за организацию
работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений в муниципальном  казенном
учреждении «Ритуал» Свердловского городского
поселения Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в муниципальном казенном учреждении
«Ритуал» директора Резникова Сергея Александровичаили лицо, его замещающее.

2. Ответственному за организацию работы по профилактике коррупционных и
иных правонарушений обеспечить реализацию требований действующего
законодательства Российской Федерации по предупреждению и противодействию
коррупции в муниципальном казенном учреждении «Ритуал».

3. Приказ довести до сведения всех заинтересованныхлиц под подпись.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Резников


